
Ce qui est bien avec une Fête de

la Musique un vendredi, c’est que

ça va finir samedi 

Anka
Posté le 2 juin 2019

Rentrez quand ça vous chante ! Avec le 
transport illimité jusqu’à 7h du matin.
#OnYva
Avec le forfait spécial Fête de la Musique, déplacez-vous partout
en Ile-de-France, de 17h à 7h du matin pour 3,50€.

Retrouvez le détail des lignes en service
ildefrance-mobilites.fr

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS  CORBEIL ESSONNES   

  = bus de nuit Noctilien      
144

N

 
= n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

Nom du train  
ou du bus 

Gares
ROPO 144

N
144

N

ROPO 144
N

ROPO 144
N

ROPO 144
N

ROPO

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 2:25 3:25 4:25

PARIS NORD 2:30 3:30 4:30

Châtelet les Halles 2:34 3:34 4:34

PARIS GARE DE LYON 1:01 1:35 2:05 2:39 2:35 3:39 3:35 4:39 4:35 5:01

Maisons Alfort Alfortville 1:07 2:45 3:45 4:45 5:07

Le Vert de Maisons 1:10 2:48 3:48 4:48 5:10

Créteil-Pompadour 1:13 2:51 3:51 4:51 5:13

Villeneuve Triage 1:17 2:55 3:55 4:55 5:17

Villeneuve Saint-Georges 1:20 2:58 3:58 4:58 5:20

Vigneux sur Seine 1:24 3:02 4:02 5:02 5:24

Juvisy 1:28 2:06 2:36 3:06 3:06 4:06 4:06 5:06 5:06 5:28

Viry Châtillon 1:31 2:15 2:45 3:08 3:15 4:08 4:15 5:08 5:15 5:31

Grigny Centre 1:34 2:23 2:53 3:11 3:23 4:11 4:23 5:11 5:23 5:34

Orangis Bois de l’Épine 1:38 3:14 4:14 5:14 5:38

Évry Courcouronnes 1:41 2:36 3:06 3:18 3:36 4:18 4:36 5:18 5:36 5:41

Le Bras de Fer Évry Génopole 1:44 2:41 3:11 3:21 3:41 4:21 4:41 5:21 5:41 5:44

CORBEIL ESSONNES 1:47 2:49 3:19 3:24 3:49 4:24 4:49 5:24 5:49 5:47

R
e
f 

11
 -

 H
o

ra
ir

e
s
 d

o
n

n
é
s
 s

o
u

s
 r

é
s
e
rv

e
 d

e
s
 m

o
d

if
ic

a
ti

o
n

s
 q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s
 a

p
rè

s
 l
’é

d
it

io
n

 d
u

 p
ré

s
e
n

t 
d

o
c
u

m
e
n

t


